
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）太陽警備保障    

000076495

北関東綜合警備保障（株）    

000076555

（株）エス・エス・ジー    

000077122

環境整備（株）    

000077164

東亜警備保障（株）    

000077237

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市まちの駅新・鹿沼宿警備業務委託

 令和６年３月２７日入札

49 指名競争・最低価格 鹿沼市　仲町

 経済部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,610,000

3 1,140,000 1,254,000

2 1,440,000

4 辞退

5 1,320,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）磯山ビルサービス    

000076717

(株)大興ビルサービス    

000076773

（株）松山環境美化    

000076774

（株）クリーンキムラ    

000076821

（有）近代総合管理    

000076847

（株）マルイ    

000076982

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市御殿山会館清掃業務委託

 令和６年３月２７日入札

50 指名競争・最低価格 鹿沼市今宮町

 市民部 Ｓ（建物清掃）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 580,000

3 600,000

2 590,000

4 辞退

5 640,000

616,0006 560,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）磯山ビルサービス    

000076717

(株)大興ビルサービス    

000076773

（株）松山環境美化    

000076774

（株）クリーンキムラ    

000076821

（有）近代総合管理    

000076847

（株）マルイ    

000076982

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市まちの駅新・鹿沼宿清掃業務委託

 令和６年３月２７日入札

51 指名競争・最低価格 鹿沼市　仲町

 経済部 Ｓ（建物清掃）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,850,000

3 2,770,000 3,047,000

2 2,800,000

4 辞退

5 2,890,000

6 2,820,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）中村浄化槽管理センター    

000076430

（有）トチニシ    

000076500

（有）さつき興産    

000076601

（有）安生工業    

000076658

（株）環境テック    

000076764

（株）オオモリ    

000076817

（株）大川勝平商店    

000077306

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（菊沢・板荷地
区） 令和６年３月２７日入札

52 指名競争・最低価格

770,000

鹿沼市仁神堂町

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 700,000

3 740,000

2 740,000

4 辞退

5 730,000

7 750,000

6 辞退

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）中村浄化槽管理センター    

000076430

（有）トチニシ    

000076500

（有）さつき興産    

000076601

（有）安生工業    

000076658

（株）オオモリ    

000076817

（株）カンキョウ    

000077111

（株）大川勝平商店    

000077306

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（北犬飼地区）

 令和６年３月２７日入札

53 指名競争・最低価格

869,000

鹿沼市上石川　外３校

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 790,000

3 850,000

2 840,000

4 辞退

5 辞退

7 830,000

6 820,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）中村浄化槽管理センター    

000076430

（有）トチニシ    

000076500

（有）さつき興産    

000076601

（有）安生工業    

000076658

（株）オオモリ    

000076817

（株）カンキョウ    

000077111

（株）大川勝平商店    

000077306

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（南摩・清洲地
区） 令和６年３月２７日入札

54 指名競争・最低価格

550,000

鹿沼市油田町　外３校

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 500,000

3 550,000

2 520,000

4 辞退

5 辞退

7 550,000

6 540,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）中村浄化槽管理センター    

000076430

（有）トチニシ    

000076500

（有）さつき興産    

000076601

（有）安生工業    

000076658

（株）環境テック    

000076764

（株）オオモリ    

000076817

（株）大川勝平商店    

000077306

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（南押原地区）

 令和６年３月２７日入札

55 指名競争・最低価格

550,000

鹿沼市磯町　外３校

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 500,000

3 550,000

2 530,000

4 辞退

5 530,000

7 540,000

6 辞退

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）中村浄化槽管理センター    

000076430

（有）トチニシ    

000076500

（有）さつき興産    

000076601

（有）安生工業    

000076658

（株）環境テック    

000076764

（株）オオモリ    

000076817

（株）大川勝平商店    

000077306

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校浄化槽保守点検業務（東大芦・加蘇
地区） 令和６年３月２７日入札

56 指名競争・最低価格 鹿沼市上日向　外２校

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 360,000

352,000

3 380,000

2 320,000

4 辞退

5 360,000

7 380,000

6 辞退

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（本庁地区）

 令和６年３月２７日入札

57 指名競争・最低価格 鹿沼市今宮町外４

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,536,800

1,287,000

3 1,200,000

2 1,170,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（菊沢・板荷
地区） 令和６年３月２７日入札

58 指名競争・最低価格

1,001,000

鹿沼市仁神堂町外４

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 910,000

3 960,000

2 940,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（東大芦・加
蘇地区） 令和６年３月２７日入札

59 指名競争・最低価格 鹿沼市上日向外２

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 661,500

3 630,000 693,000

2 690,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（北犬飼・東
部台地区） 令和６年３月２７日入札

60 指名競争・最低価格 鹿沼市上石川外５

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,130,500

1,012,000

3 940,000

2 920,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（南摩・清洲
地区） 令和６年３月２７日入札

61 指名競争・最低価格 鹿沼市油田町外４

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 903,000

3 860,000 946,000

2 880,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（北押原・南
押原地区） 令和６年３月２７日入札

62 指名競争・最低価格

1,133,000

鹿沼市樅山町外５

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,030,000

3 1,050,000

2 1,080,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年4月1日

 令和6(2024)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市小中学校消防設備保守点検業務（粟野・粕尾・
永野地区） 令和６年３月２７日入札

63 指名競争・最低価格 鹿沼市口粟野外３

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,071,000

3 1,020,000 1,122,000

2 1,040,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


